

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Nonnenmacher Anhängerbau GmbH  
Hirtenäcker 10  
74586 Honhardt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300794  
Kundennr.: 50296  
Datum: 8. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220300928 vom 08.03.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021142				
			*** Ihre Belegnr.: W2118011				
1	60022		<b>Pumpenhebel für PMS 2505</b> OMFB Pumpenhebel eckig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	15,85	47,55
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001840				
			*** Ihre Belegnr.: W2120765				
2	80493		<b>AL-KO Stoßdämpfer 251 S, neu,</b> AL-KO Stoßdämpfer für 251 S, neue Ausf. ab Bj. 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,68 kg	6	Stück	39,69	238,14
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002802				
			*** Ihre Belegnr.: W2121727				
3	20238		<b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar</b> Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff	73	Stück	0,18	13,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,30 kg				
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>298,83</b>
						19% MwSt.	56,78
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>355,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300794

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300794 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,972

### Lief. an Adresse

Nonnenmacher Anhängerbau GmbH  
Hirtenacker 10  
74586 Frankenhardt  
Deutschland